

ORU  
Semnatura  
10.08.2019

# FACTURA

Numar factura: ALP 1881  
Data emiterii: 22/08/2019  
Scadenta: 11

### FURNIZOR

Furnizor: ALOPATIA SRL FARMACIA 1  
Adresa sediu: STRADA ROSIORI 27  
Localitatea: GALATI+GALATI  
Denumire pct. lucru: ALOPATIA 1  
Adresa pct. lucru: STRADA ROSIORI 27, LOC: GALATI  
C.I.F.: RO10478275  
Nr. ord. reg. com / an: J17/297/1998  
Capital social: 0  
Telefon: TELEFON  
Fax: FAX  
E-mail: EMAIL  
Banca: BCR  
IBAN: CONT  
Cont TVA banca  
Trezorerie  
Cont Trezorerie:  
Cont TVA trezorerie:

### CLIENT

Cumparator: PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI  
Nr. ORC / an:  
CIF/CUI: 4420465  
Sediul: Calea Ducești nr. 191, Sector 3 București  
Judet:  
Contul: Trezorerie  
Banca: Trezorerie Sector 3

Nr. info 523378/2019

**BUN DE PLATA: NORU-BIR.SSM**  
DIRECTIA/SERVICIUL  
51.02-2019/01

Nr.	Denumire produse si servicii	U.M.	Cantitatea	Pret unitar	Valoarea	Valoare TVA
1	Acid acetilsalicilic 500mg x 20	CUT	80.000	1.20	96.14	8.65
	Lot: a098 Data exp: 31/05/2021					
2	Antinevralgic P x 20cp	CUT	120.000	9.00	1080.00	97.20
	Lot: 9zr1985a Data exp: 30/09/2020 Cod cas: W42788001					
3	Imodium 2mg x 6cps (Mcneil)	CUT	80.000	12.39	991.56	89.24
	Lot: 9av1261 Data exp: 31/12/2023 Cod cas: W54351001					
4	Larofen 200mg x 20cp film	CUT	120.000	7.49	899.45	80.95
	Lot: 19020076 Data exp: 30/01/2021 Cod cas: W53449001					
5	Paracetamol 500mg x 20cp	CUT	50.000	1.19	59.64	5.37
	Lot: a046 Data exp: 28/02/2021 Cod cas: W56477003					
6	Parasinus x 20cp	CUT	180.000	9.30	1674.50	150.71
	Lot: 7m7l Data exp: 30/01/2021 Cod cas: W53798001					
7	Sedatif PC x 40cp	CUT	29.000	16.00	464.00	41.76
	Lot: m8120095 Data exp: 31/12/2023 Cod cas: W08501001					
8	Sedatif PC x 40cp	CUT	31.000	16.00	496.00	44.64
	Lot: m8120096 Data exp: 31/12/2023 Cod cas: W08501001					
9	Triferment 275mg x30cp.film.grez(Biofarm	CUT	60.000	12.30	738.17	66.44
	Lot: 01196816 Data exp: 01/01/2023 Cod cas: W59530002					
10	Zdrovit Ca, Mg, Zn, Vit C x 20eff TVA9%	FL	100.000	9.20	920.18	82.82
	Lot: 206379 Data exp: 30/11/2021					
Total produse cu TVA 9%					7419.64	667.78

	Total Valoare	Total TVA
Total:	7419.64	667.78
din care accize:	0.00	X
Total (cu TVA):		8087.42
<b>TOTAL :</b>		<b>8087.42</b>

Semnatura si stampila furnizorului

Livrarea/prestarea bunurilor/serviciilor s-a efectuat la data de 22/08/2019

Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin (29) din legea nr. 227/2015